Karta produktu: Safety Coupling Cejn eSafe 1/2" hose ZVEIrVO
connection, Stainless steel

Warianty produktu

Index

Safety Coupling Cejn eSafe 1/2" hose connection, Stainless steel

10 416 2005

VERVO

product code: 10 416 2005

Srednica przeptywu [mm]
Przeptyw powietrza [I/min]
Cisnienie max [bar]

Min. ci$nienie rozrywania [bar]
Materiat Szybkoztacza
Materiat Wtyczki

Zakres Temperatur [°C]

Sita potaczenia [N]

Normy

Generate : 2026-03-07

10.4

4000

16

140

Ocynkowana stal / mosiadz

Ocynkowana stal hartowana

-20 - 100

140

Oryginalny standard CEJN, Eurostandard 10,4 mm

Price

Product prices will become visible after signing in.



	Karta produktu: Safety Coupling Cejn eSafe 1/2" hose connection, Stainless steel
	Warianty produktu


